一般競争入札公告

医療法人社団慈誠会介護老人保健施設浮間舟渡園が発注する「非常用自家発電設備設置工事」の

一般競争入札を下記のとおり行いますので公告します。

令和６年１０月３日

                            医療法人社団 慈誠会

                               理事長 小出 純

                            介護老人保健施設 浮間舟渡園

                               施設長 森 弥生

                 記

１．入札内容

  （１）工事名称  医療法人社団慈誠会介護老人保健施設浮間舟渡園非常用自家発電設備設置工事

  （２）工事場所  〒１７４－００４１  東京都板橋区舟渡１－１７－１

  （３）入札案件の仕様等  一般競争入札説明書及び工事仕様書による

  （４）工事完成期限  令和７年３月３１日

２．非常用自家発電設備設置の目的

  大規模災害発生時の停電に備えて、ご入居者様の安全と安心を守り、事業継続に必要な最小限の

電力量を確保するために設置する。

３．入札方式等

  （１）入札方式     一般競争入札

  （２）予定価格     有（非公開）

  （３）最低制限価格   有（非公開）

４．入札参加資格

  （１）商法の「株式会社」又は「有限会社」の法人格を有すること。

  （２）これまでに非常用自家発電設備の納入実績を有すること。

  （３）次に示す経営不振の状態にないこと。

    ア 民事再生法に基づき再生開始手続開始の申立がなされたとき。

    イ 会社更生法に基づき更生手続を行ったとき。

    ウ 商法により特別清算を開始したとき。

  （４）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条に規定す

る暴力団や暴力団員等が実質的に経営を支配する業者又はその他暴力団もしくは暴力団員等と

密接な関係を有する業者でないこと。

５．入札手続等

  （１）一般競争入札説明書、工事仕様書等の交付場所及び問い合わせ先

     医療法人社団慈誠会 介護老人保健施設浮間舟渡園 事務局 担当：佐藤事務長

     〒１７４－００４１  東京都板橋区舟渡１－１７－１

     ＴＥＬ：０３－５９９４－５５１０

  （２）参加申込書の期限及び一般競争入札説明書、工事仕様書等の交付期限

     令和６年１０月３日（木）～令和６年１０月７日（月）の間の平日午前１０時から

午後５時までの間に手渡しにより交付します。（最終日は午前１２時まで）

  （３）入札・開札の日時及び場所

     令和６年１０月９日（水）午前１０時開始

     医療法人社団慈誠会 介護老人保健施設浮間舟渡園 応接室

     〒１７４－００４１  東京都板橋区舟渡１－１７－１

     ＴＥＬ：０３－５９９４－５５１０

  （４）入札保証金及び契約保証金

     双方とも免除する。

  （５）落札者の決定方法

    ア 入札は２回まで実施する。

    イ 予定価格の範囲内で最低制限価格以上の価格を入札した者を落札候補者とする。

ウ 落札候補者の中から、最低の価格をもって有効な入札をした者を落札者と決定する。

エ 落札となるべき同価格の入札をした者が２者以上あるときは、くじ引きにより落札者を

決定する。

オ 入札参加者が１者のみの場合、入札を有効とする。

  （６）詳細は一般競争入札説明書による。

                                        以 上